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Municipalidad de Danli

DEPARTAMENTO DE EL PARAISO % e
HONDURAS C.A.

COMPRAS Y SUMINISTROS

ORDENES DE COMPRA DE MAYO 2016

NO° FECHA |O/COMPRA PROVEEDOR DESCRICION COMPROMISO VALOR
1| 03/05/2016 69270 SEPCOM MATERIAL DE OFICINA-CONTABILIDAD Y PRESUPUUESTO 01-03-01-263 |1,985.00
2| 03/05/2016 69271 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL PARA PINTAR-PATRONATOS DE LOS PLATANOS/JUAN GODOY 06-01-01461 |1,044.00
3| 03/05/2016 69272 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
4| 03/05/2016 69273 FERRETERIA MANINENA # 2 MATERIAL DE CONSTRUCCION-NOHEMI MURILLO 01-463-146 2,997.60
5
6| 03/05/2016 69275 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION- JOSE ALEMAN 06-01-01-463 |1,356.00
7| 03/05/2016 69276 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
8| 03/05/2016 69277 FERRETERIA MANINENA # 2 MATERIAL DE CONSTRUCCION- SRA. VICENTA DIAZ 01-463-144 2,864.00
9| 03/05/2016 69278 FERRETERIA MANINENA # 2 MATERIAL DE CONTRUCCION- AZUCENA OCHOA 01-463-144 2,716.00
10| 03/05/2016 69279 FERRETERIA SANTA FE # 2 MATERIAL DE CONTRUCCION- SRA. REINA RODRIGUEZ 01-463-146 2,835.00
11| o03/05/2016 69280 OFIESCOLAR MATERIAL DE OFICINA-CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO 01-07-01-392 |2,750.00
12| 03/05/2016 69284 MILLA COPIER MATERIAL DE OFICINA - UDEL 05-01-01-575 |2,415.00
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13| 03/05/2016 69282 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONTRUCCION-PATRONATO LA MEJORIA 06-01-01-461 |3,090.00
14| 03/05/2016 69283 VENTA DE BATERIA JIRETH MATERIAL DE OFICINA- DILMA ZELAYA 03-07-01-517 |2,700.00
15

16| 03/05/2016 69285 MILLA COPIER MATERIAL DE OFICINA- UDEL/OLVIN FONSECA 05-01-01-575 |4,197.50
17| 03/05/2016 69286-287 EQUIPO Y REPRESENTACIONES S.A MATERIAL PARA PANADERIA-COMVIDA 03-10-01-573 |15,032.00
18

19

20| 04/05/2016 69290 FERRETERIA SANTA FE # 2 MATERIALDE CONSTRUCCION- MARIA HERNANDEZ 01-463-144 2,600.00
21| 04/05/2016 69291 SEPCOM MATERIALDE OFICINA-ECUELA CARLOS ROBERTO REINA 03-07-01-517 |5,800.00
22| 04/05/2016 69292 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-PATRONATO LA MEJORIA 06-01-01-461 |3,090.00
23| 04/05/2016 69293 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
24| 04/05/2016 69294 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONTRUCCION-NELSI LOPEZ 01-463-144 | 4,608.00
25

26| 04/05/2016 69296 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONSTRUCCION- LIDIA LOPEZ 01-463-144 | 4,820.00
27| 04/05/2016 69297 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONTRUCCION- KAREN LOPEZ 01-463-144 | 4,052.00
28| 04/05/2016 69298 FERRETERIA DIMORO MATERIAL DE CONSTRUCION-PATRONATO/JUTIAPA 03-07-01-517 |8,549.10
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29| 04/05/2016 69299 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONTRUCCION-LESSY AVILES 01-463-144 | 4,920.00
30| 04/05/2016 69300 FERRETERIA MANNENA MATERIAL DE CONSTRUCCION- VERONICA REYES 01-463-144 2,245.20
31| 04/05/2016 69301 SEPCOM MATERIAL DE OFICINA- CONTROL TRIBUTARIO 01-07-01-392 |1,520.00
32| 04/05/2016 69302 FERRETERIA DIMORO MATERIALES DE CONSTRUCCION-PATRONATO VAJILLALES SANTA MARIA 06-01-01-461 |21,760.98
33| 05/05/2016 69303 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE OFICINA-CATASTRO MUNICIPAL/MANUEL NUNES 01-03-01-299 |2,311.50
34
35| 06/05/2016 69305 ALUTECH S.A. DE C.V MATERIAL PARA CONSTRUCCION-ESC. GABRIELA MISTRAL 03-07-01-517 |17,648.30
MATERIAL DE OFICINA-LICDA. YENI LANZA/CONTABILIDAD Y
36| 06/05/2016 69306 BAZAR MINERVA PRESUPUESTO 01-07-01-392 5,026.00
37| 06/05/2016 69307 JJ. EVENTOS MESAS, SILLAS, CARPAS. HOSPITAL GABRIELA ALVARADO 03-07-01-517 |895.00
38| 06/05/2016 69308 M ELEYCOSDRL MATERIAL DE ELECTICIDAD-BLANCA FLORES 03-07-01-514 |576.00
39| 06/05/2016 69309 CAMOSA-CAMIONES Y MOTORES S.A MATERIAL PARA EQUIPO PESADO- OBRAS PUBLICAS/CESAR MEJIA 06-01-01-441 |24,080.42
ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y
40| 09/05/2016 69310-311 OFICINAS MATERIAL DE OFICINA-GERENCIA 34,345.96
41| 09/05/2016 69312 FERRETERIA MANINENA # 2 MATERIAL DE CONSTRUCCION-BRENDA MARTINEZ 01-463-146 |1,568.00
42| 09/05/2016 69313 ANULADA ANULADA ANULDA ANULADA
43| 09/05/2016 69314 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONSTRUCCION- ANA ALVAREZ 01-463-146 |2,996.00
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44
ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LA
45| 10/05/2016 69316 FRUTAS Y VERDURAS NINEZ 01-524-416 [1,992.00
46
47
ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LA
48| 10/05/2016 69319 FRUTAS Y VERDURAS NINEZ 01-524-416 |3,881.00
ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LA
49| 10/05/2016 69320 FRUTAS Y VERDURAS NINEZ 01-524-416 |4,670.00
ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LA
50| 10/05/2016 69321 FRUTAS Y VERDURAS NINEZ 01-524-416 |5,934.00
ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LA
51| 10/05/2016 69322 FRUTAS Y VERDURAS NINEZ 01-524-416 |7,688.00
52| 10/05/2016 69323 OFIESCOLAR MATERIAL DE OFICINA-CONTABILIDAD Y PRESUPUESTSO 01-07-01-331 |680.00
53| 10/05/2016 69324 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
54| 11/05/2016 69325 FERRETERIA MANINENA MATERIAL PARA PINTAR-INST. UNION DE ORIENTE 01-582-427 |7,440.00
55| 11/05/2016 69326 IMPORTADORA LA COLINA ALIMENTACION PARA ATENCION A REUNIONES-EJECUTIVO 01-01-01-291 |448.00
56| 12/05/2016 69327 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-CENTRO CRISTIANO MARANATHA 06-01-01-524 {9,997.00
57| 12/05/2016 69328 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
58| 12/05/2016 69329 CEMCOL COMERCIAL MATERIAL DE EQUIPO PESADO-OBRAS PUBLICAS 06-01-01-441 |89,953.58
MATERIAL DE CONSTRUCCION-AUXILIAR DE ENFERMERIA/MARIXA
59| 12/05/2016 69330-331 FERRETERIA DIMORO ALVAREZ 01-461-527 |10,642.46
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60
CANASTA PARA SELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES-JUZGADO DE

61| 12/05/2016 69333 LO MEJOR DE MI TIERRA EJECUCION 03-11-01-573 | 4,000.00
62| 12/05/2016 69334 INVERCIONES UTILISYMA MATERIAL DE OFICINA-CONTROL TRIBUTARIO 01-07-01-392 |5,572.00
63

64| 12/05/2016 69336 AUTO IMPORTACIONES MOCIR MATERIAL DE OFICINA- OBRA PUBLICAS 06-01-01-441 |19,000.00
65| 13/05/2016 69337 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
66| 13/05/2016 69338 FERRRETERIA SANTA FE MATERIAL E CONTRUCCION-ELBA CERRATO 03-07-01-0514 |1,134.00
67

68

69| 16/05/2016 69341 BAZAR CARLITOS MATERIAL DEPORTIVO- PEDRO MURILLO 0704-1960-405 |9,500.00

0703-1958-

70| 16/05/2016 69342 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION- SANTOS MARTINEZ 00523 2,000.00
71| 16/05/2016 69343 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRRUCCION-DAYLIN RIVERA 03-07-01-514 | 2,840.00
72| 16/05/2016 69344 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-EDY APARICIO 03-07-01-514 |1,825.00
73| 16/05/2016 69345 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONSTRUCCION-REGIDOR PEDRO MURILLO 01-463-500 23,684.00
74| 16/05/2016 69346 FERRETERIA MANINENA MATRIAL DE CONSTRUCCION- JUAN PABLO CRUZ 03-07-01-514 |1,239.00
75| 16/05/2016 69347-348 IMPORTADORA LA COLINA ALIMENTACION PARA CASA HOGAR PROYECTO DE VIDDA-LUIS LOPEZ 03-07-01-514 |10,002.00
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76| 16/05/2016 69349-350 FERRETRIA JORGE ARMANDO MATERIAL DE CONTRUCCION- INST. UNION DE ORIENTE/JUTIAPA 01-461-134 | 44,280.00
77| 16/05/2016 69351 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
MATERIAL DE CONSTRUCCION-ESCUELA REPUBLICA DE LA COMUNIDAD

78| 17/05/2016 69352 FERRETERIA SANTA FE DE UNION 01-461-525 3,917.00

79| 17/05/2016 69353 AUTO REPUESTOS FLORES MATERIAL PARA MAQUINARIA-OBRAS PUBLIAS 06-01-01-479 |6,352.00

80| 17/05/2016 69354 CONESUR MATERIAL DE ELECTRICIDAD-PATRONATO LA UNION # 2/ VILLA SANTA 06-01-01-481 | 58,400.00

81| 17/05/2016 69355 SICYMAC MATERIAL DE CONSTRUCCION- OBRAS PUBLICAS 06-01-01-486 |1,783.00

82| 17/05/2016 69356-A-39364 IMPORTADORA LA COLINA ALIMENTACION PARA LOS APRENDICES D LA ESCUELA TALLER-DANLI 06-01-001-522 |16,135.00

83

84| 17/05/2016 69366 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-OBRAS PUBLICAS 01-07-01-231 |2,462.00

85| 17/05/2016 69367 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION- OLMAN CERRATO 03-07-01-514 |1,722.02

86| 17/05/2016 69368 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCIOIN-TEODORO CRUZ 01-463-143 1,980.00
0703-1978-

87| 17/05/2016 69369 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION CELIA CARCAMO 02014 2,960.00
0703-1957-

88| 17/05/2016 69370 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-JORGE CARCAMO 00806 2,972.00

89| 17/05/2016 69371 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-FLORENCIO DURON 06-01-01-463 |2,820.00

90| 17/05/2016 69372 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-MARVIN BARAHONA 463-146 2,952.00
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0703-2005-
91| 17/05/2016 69373 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE COINSTRUCCION-DENIA VALERIO 02232 1,600.00
92| 17/05/2016 69374 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL D CONSTRUCCION-MAIRA CANAALES 06-01-01-463 |1,396.00
93| 18/05/2016 69375 IMPORTADORA LA COLINA ALIMENTACIOON DE LOS APRENDICES DE LA ESCUELA TALLER DE DANLI 17,741.00
94| 18/05/2016 69376 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTUCCION- PRECIDENTE PATRONATOS 01-461-468 38,046.00
95| 18/05/2016 69377 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-PATRONATO DE OCULI JAMASTAN 01-461-510 |36,850.00
96| 18/05/2016 69378 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION- PATRONATO LAS FLORES VILLA SANTA 01-461-121 37,328.95
97| 18/05/2016 69379 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION- PATRONATO LAS FLORES VILLA SANTA 01-461-121 37,228.95
MATERIAL DE CONSTRUCCION-IGLECIA DE DIOS/EL PUEMTE LOS 0703-1981-
98| 18/05/2016 69380 LA CASA DEL SOLDADOR ALMENDROS 05399 4,930.00
99| 18/05/2016 69381 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCION-LESBIA ZUNIGA 03-07-01-514 |2,512.00
MATERIAL PARA PINTAR-DIREC. ESCUELA JOSE CELIN DISCUA/BAJILLALES
100 | 18/05/2016 69382 FERRETERIA SANTA FE ABAJO 01-582-424 1,260.00
101 | 18/05/2016 69383 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-BLANCA ALVARENGA 01-463-143 1,000.00
102 | 18/05/2016 69384 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONSTRUCCION-ESCU.JOSE SERRANO 9,000.00
103 | 18/05/2016 69385 COHORSIL IMSUMO- UDEL 01-575-420 | 35,190.00
104 | 18/05/2016 69386 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-ADALID MURILLO 01-462-146 2,959.00

.........
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105| 18/05/2016 69387 FERRETERIA MANINENA MATERIALDE CONSTRUCCION-REINA MASCARENO 03-07-01-514 |2,457.00
106 | 18/05/2016 69388 CONESUR MATERIAL DE ELECTRICIDAD-PATRONATO EL PORVENIR #2/VILLA SANTA 03-04-2016- |60,000.00
107

108 | 18/05/2016 69390 FUENERALES PUERTA AL CIELO ATAUD- GERENTE ADMINISTRATIVO 4,500.00
109| 18/05/2016 69391 FUENERALES PUERTA AL CIELO ATAUD- GERENTE ADMINISTRATIVO 4,200.00
110| 18/05/2016 69392 FUENERALES PUERTA AL CIELO ALCALDE MUNICIPAL 4,200.00
111| 18/05/2016 69393 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
112 | 18/05/2016 69394 FUENERALES PUERTA AL CIELO ALCALDE MUNICIPAL 3,800.00
113 | 19/05/2016 69395 JARDINES Y PISCINAS S.A ALCALDIA MUNICIPAL-GERENTE ADMINISTRATIVO 01-07-01-271 |8,013.20
114| 19/05/2016 69396 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONSTRUCCION-EDUVIGES VALLEJOS 0703-196-03663 | 939.00
115| 19/05/2016 69397 CENTRO DE DEPORTE UNIFORME DEPORTIVO- PATRONATO ALTOS DEL TRIUNFO EL AGUILA 01-582-427 |5,200.00
116

117 | 19/05/2016 69399 CONESUR MATERIAL DE ELECTRICIDAD- BUENOS AIRES #1 EL QUEBRADON 06-01-01-481 |90,600.00
118 | 19/05/2016 69400 FERRETERIA SANTA FE # 2 MATERIAL DE CONSTRUCCION-MARIA TORRES 06-0-1-01-463 |1,890.00
119| 20/05/2016 69401 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-PATRONATO LOS ARCOS 01-465-473 39,970.06
120| 20/05/2016 69402 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIAL DE CONSTRUCCION- JHONY VALLECILLO 03-07-01-514 |1,988.00
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0703-1967-

121| 20/05/2016 69403 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION- SONIA IRIAS 01029 1,945.00
122 | 20/05/2016 69404 CONESUR MATERIAL DE ELECTRICIDAD-PATRONATO DEL BORDO VILLA SANTA 06-01-01-481 |59,400.00
123

124 | 20/05/2016 69406 FERRETERIA SANTA FE MATERIALES DE CONSTRUCCION- YASMIN MONTOYA 03-07-01-514 | 3,000.00
125| 20/05/2016 69407 AUTO REPUESTOS FLORES MATERIAL DE EQUIPO PESADO-OBRAS PUBLICAS 01-479-241 2,400.00
126

127| 23/05/2016 69409 ALAGRO INSUMOS-UMA 06-01-01-467 |1,595.00
128 | 23/05/2016 69410 AUTO REPUESTOS FLORES MATERIAL DE OFICINA OBRAS PUBLICAS 06-01-01-479 |8,600.00
129| 23/05/2016 69411 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE COSNTRUCCION-SRA. KAREN SOSA 06-01-01-463 |4,248.00
130| 23/05/2016 69412 PURIFICADORA AGUA XALLI COMPRAS Y SUMINISTROS/125 BOTELLONES CON AGUA 01-07-01-212 |2,250.00
131| 23/05/2016 69413 FERRETERIA DIMORO MATERIAL D CONSTRUCCION- PATRONATO DE AGUA FRIA 06-01-01-475 |23,625.00
132

133

134 | 24/05/2016 69416 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
135| 24/05/2016 69417 CODECIN MATERIAL DE ELECTICIDAD- JOSE VELASQUEZ- PORVENIR # 1 01-481-059 9,950.00
136| 24/05/2016 69418 CODECIN MATERIAL DE ELECTICIDAD- JOSE VELASQUEZ- PORVENIR # 1 06-01-01-481 |9,950.00
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0703-1964-

137| 24/05/2016 69419 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-PATRONATO MANCHA AZABACHE 01503 21,006.00
138 | 24/05/2016 69420 M.-ELEYCO MATERIAL DE ELECTRICIDAD- UMA 06-01-01-467 |695.00

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y
139 | 24/05/2016 69421 OFICINAS MATERIAL PARA USOS TECNICOS-UDEL 05-01-01-575 |11,289.00
140| 24/05/2016 69422 COMPUTADORAS Y SERVICIOS MATERIAL DE OFICINA-UDEL 01-575-420 11,500.00
141
142
143 | 25/05/2016 69425 COMERCIALY FERRETERIA ORIENTAL | MATERIAL DE CONSTRUCCION-OBRAS PUBLICAS 01-466-167 |3,850.00
144 | 25/05/2016 69426 FERRTERIA SANTA FE MATERIAL DE CONSTRUCCION-ANA CRUZ 06-01-01-463 |1,890.00
145| 25/05/2016 69427 FERRETERIA MANINENA MATERIAL DE CONSTRUCCION- EVELIN SUYAPA LOPEZ 01-463-143 3,480.00
146
147| 25/05/2016 69429 AGROCOMERCIAL GAITAN MATERIAL PARA EQUIPO PESADO-UDEL 05-01-01-575 |14,560.00
148
149| 26/05/2016 69431-A-69434 IMPORTADORA LA COLINA ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LANINEZ | 06-01-01-524 |8,115.00
150| 26/05/2016 69435 LA CASA DEL SOLDADOR MATERIALES PARA CONSTRUCCION-PATRONATO QUISGUALAGUA 01-465-213 | 4,011.00
151 | 26/05/2016 69436 FERRETERIA MANINENA MATERIAL DE CONTRUCCION- NUBIA ISABELA 0704-1970-0084 | 1,910.00
152 | 26/05/2016 69437 FERRETERIA SANTA FE MATERIAL DE CONTRUCCION- MARIA FONSECA 01-463-146 |2,304.00
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153 | 26/05/2016 69438 FERRRETERIA MANINENA MATERIAL DE CONSTRUCCION- SANTOS PALMA 06-01-01-463 |1,150.00
154 | 26/05/2016 69439 INVERCIONES UTILISYMA MATERIAL DE OFICINA - CONTILIDAD 01-07-01-392 |1,778.00
155

156 | 26/05/2016 69441 CONESUR MATERIAL DE ELECTRICIDAD-PATRONATO DE LA PITA SANTA MARILLA 06-01-01-481 | 29,400.00
157 | 26/05/2016 69442 BAZAR MINERVA MATERIAL DE OFICINA-OBRAS PUBLICAS 01-07-01-392 | 858.00
158 | 26/05/2016 69443 FERRETERIA MANINENA MATERIAL DE CONSTRUCCION-PATRONATO SAN JUAN DE LINACA 06/01/2001

159

160| 27/05/2016 69445-A-69448 IMPORTADORA LA COLINA ALIMENTACION PARA EL CENTRO DE ATENCION INTREGRAL DE LANINEZ | 06-01-01-524 |7,220.00
161| 30/05/2016 69449 JJ. EVENTOS CARPAS- LIC. OLVIN FONSECA UDEL 2,000.00
162 | 30/05/2016 69450 FERRETERIA ORIENTAL MATERIAL DE CONSTRUCCION- OBRAS PUBLICAS 01-466-167 3,850.00
163 | 30/05/2016 69451 HOTEL CASA ENCANTADA OFICINA EJECUTIVA 01-01-01-272 |2,350.00
164 | 30/05/2016 69452 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
165| 31/05/2016 69453 SERVICENTRO ESSO EL DORADO MATERIAL PARA EQUIPO PESADO 06-01-01-466 |3,850.00
166 | 31/05/2016 69455 FERRETERIA SAN CARLOS MATERIAL DE ASEO- COMPRAS Y SUMINISTROS 01-07-01-391 |875.00
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